
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO n. 2  
Via Sarcidano loc. “Sa Sedda” - SINISCOLA (NU) – Tel 0784/1825972  0784/1825982 

nuic87900t@istruzione.it - nuic87900t@pec.istruzione.it - sito web: www.icsiniscola2.gov.it 
Iban Banca d’Italia:IT18N0100003245521300314295 – Iban Banco di Sardegna: IT06P0101585380000070329218 

Codice Fiscale: 93043420913 – Codice Univoco: UF5MEB 

 

 

Prot. n. 1751           Siniscola, lì 21/08//2017 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota n.  0005086.10-08-2017 con cui l’Ufficio Scolastico 

Provinciale ha fissato al giorno 17 agosto 2017 la data di 

pubblicazione delle graduatorie di circolo e d’istituto di seconda e di terza fascia per il triennio 

2017/2020 del personale docente di ogni ordine e grado e del personale educativo, 
 

DECRETA   

 La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie di circolo e d’istituto di 

seconda e di terza fascia per il triennio 2017/2020 del personale docente di ogni ordine e grado e 

del personale educativo.   
 Ai sensi dell’art. 9 comma 1 del D.M. n. 62 del 13 luglio 2011, avverso le predette graduatorie è ammesso 

reclamo, entro 10 giorni, secondo le disposizioni e nei termini di cui all’art. 5, comma 9, del regolamento – 

al Dirigente della istituzione scolastica che ha gestito la domanda. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.
 
Carlo Orrù 

 

(firma autografa sostituita a mezzo di stampa ex art.3 C.2 D.L. 39/93) 

mailto:nuic87900t@istruzione.it
http://www.icsiniscola2.gov.it/

